- vero Monafteriorum faltem divifionem , etiam inzqualem , pro me-

dio compofitionis adoptiffent ; finali demum conclufione in ‘Traétati-
bus faltem preeviis eo {peciatim conventum fuiffe non immerito , nec
infundate pretenditur , ut, relitta Catholicis & Epifeopo Hildefienfi
omnium novem Monafteriorum pofleflione , & permifia eorundem ad
folam Religionem Catholicam ibi exercendam Reformatione , in tem-
plis reliquis omnibus in Anno Normali folitario Auguftanz Confeflic-
mis Exercitio addiétis idem folum poith}f obtinere, & Simultaneum
9 per
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per Receffum antea conventum ceffare deberet, Quamvisecontra Fil-
defienfes Catholici ad folam claufulam Receflus abrogatoriam /. 33,
Art, V. adjeftam, tanquam ultimatam utriusque partis conventionem,
attendentes non improbabiliter adhuc in fia opinione (quam tamen fu-
perius diétis & infra dicendis cohzrentius meam facere nolim) perfifti
pofle credant , nihil aliud conveniri voluiffe, quam ut fubditi Aug.
Conf. addiéti ibidem degentes reliquis in Imperio Proteftantibus tan-
tum @quipararentur; adeoque, cum clara Pacis decifio univerfalis Si-
multanei etiam crudi liquido prohibitiva hactenus produci necdum po-
tuerit , idem etiam ipfis non in vim Receffiss antedic; » “utpoteabro-

gati , fed invim generalis regule faltem permiflum , ututnon omnino
confultum efie. 5 4

§. XXIII, ;

Duplicem hze Monafteriorum ceflio effe¢tum habuit; alterum, ut
Domui Brunfvicenfi fecundum §vum Monafteria quacurgue XXV, Ape.
ftituerentur ;. alterum, ut Proteftan.

tes fubditi exercitium Religionis fuz, [Anno tamen MDCXXIV. ibi-
dem habitum,. pofthac habere non poffent.  Quam autem extraordi.

naria utraque hzc Monafteriorum ex Termino Decretorio exemptio
fuerit, fcite advertit

HENNIGES LUS i1 Medit, ad Inftr. Pao. Aivt. V. ff. XXX,

in verbis: » Miyum fane eft, Brunfvicenfes Duces ab hac univerfali
» Lege fe hattenus excludi paffos, cum vix ulla alia fit toto Inftry.
* menta Pacis, que pluribus cautelis & majori circumfpeétione fierit
* conditas imo univerfaliori definitione omnibus exceptionibus peffu-
” lum obdiderit, nequis ejusmodi Monafteria alio titulo vendicare fibi
» poflit, quam fola pofieflione Anno MDCXXIV. habita, quz uni-
” cum reftitutionis & future obfervantiz fundamentum effe jubetur,
» rejeftis quibusvis exceptionibus, quecunque nomine poterunt exco.

alias 2quiffimus juxta ac folertiffi.
mus rationem, cur Duces Brunfvicenfes, rerum fuarum alias admo.
dum fatagentes & providi, adeo facile 4 Termini Decretorii prefidio